PAGE
1

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__23.12.2004__    __332__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___23.12.2004___№__332__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 1995 г. № 299

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 1995 г. № 299 «О торговом представителе Кабинета Министров Чувашской Республики в иностранных государствах» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления:

слова «Федеральным законом Российской Федерации от 13 октября 1995 г. № 157-ФЗ «О государственном регулировании внешнеторговой деятельности» заменить словами «Федеральным законом «Об основах государственного регулирования внешнеторговой деятельности»;

слова «и во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 1995 г. № 184 «О концепции развития внешнеэкономической деятельности в Чувашской Республике на 1995-1997 годы» исключить;

2) в пунктах 2, 3 слова «Комитет Чувашской Республики по внешним связям и торговле» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

3) в Положении о торговом представителе Кабинета Министров Чувашской Республики в иностранных государствах, утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 1.4. Положения:

в абзаце первом слова «Федеральным законом Российской Федерации
«О государственном регулировании внешнеторговой деятельности» (ст. 8, п. 8)» заменить словами «Федеральным законом Российской Федерации «Об основах государственного регулирования внешнеторговой деятельности» (ст. 8, п. 2)», после слов «за счет средств» дополнить словом «республиканского»;

абзац второй исключить;

б) по тексту Положения и приложения к Положению слова «Комитет Чувашской Республики по внешним связям и торговле» заменить словами «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики», слово «Комитет» заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах;

в) в пункте 7.4. и в приложении к Положению слова «Руководитель Администрации Президента Чувашской Республики» в соответствующих падежах заменить словами «Президент Чувашской Республики» в соответствующих падежах;

г) в пункте 8.4. Положения слова «Министерства внешних экономических связей Российской Федерации» заменить словами «Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики - С.Гапликов